様式第1－1号

整理番号 ｜ ／2－／

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

経費項目 耀職費雑費広I謎轤需翰隷娠会議費鋤臓畷翻濡囲事翻潰人件費
内 容 会派コピー機リース料（12月分）

年月 日 令和5年12月 4日～ 年 月 日 金 額 21,450円

目的 会派の政務活動関係資料の作成等に使用するコピー機のリース

使途 12月分のリース料

政務活動．

県政との

関連性

＜領収書貼伺枠＞’05-12-041 ﾘｺｰﾘｰｽ （力 i 21,45d

0000693001/001 003 0000691#0000691 000(
（ 1／ 1）420－0853

静岡県静岡市葵区追手町

9－6
000374

静岡県議会ふじのくに県民クラブ御中

くお問合せ先〉
リコーリース株式会社

IIIIIIIII"1''1IIIoIIII'II'1'111'II'II'll'IIoII'llullullO11.IIIIIII OOO374 〒451-6008
名古屋市西区牛島町6－1 名古屋ルーセ

ﾝトタワー8F

中部支社静岡支店静岡グループ
請求書番号

お客樺番号

★0010027 91 0000112s nn3 0000691#uDuu6

0000693 A IBOOO5 001/001 Tel O50-3819-5216
登録番号T7010601037788

口座振替請求明細書

発行日2023年11月20日

東京都千代田区紀尾井町4番1号

瀞
拝啓､毎々格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 リコーリース株式会社

今月分のご閑求金額は下記の通りとなっております｡

ご査収の上､宜しくご手配いただきますようお願い申し上げます｡

自動引き落し指岸令融機関の口座へは､引き落し日の前日 (金融機関営柔日）

までにご入金いただけますようお願い申し上げます｡

口座番号の下3桁は､お客様情報保魍のため｢***｣と表示しています｡

＜お願い＞

1．上記ご餉求金額を指定口座より引き落しさせて頂きます｡

2. 引き落し日は月1回指定された日とさせていただきますので､予め預金残

高の砿認をお願い申し上げます｡

3.既にお支払済みまたはお取引内容に変更のある坦合はご了承ください｡

請求明細書

区分 L :ﾘｰｽ C:ｸﾚジｯﾄ R:ﾚﾝﾀﾙ P :パーソナル･ｸﾚソﾂ}、 K:割賦
．6 ：弁済金 07 ：てり］4 ：舎迂質學約金 05 ： qZ、鼬 ：篠

引き落し日 2023年12月 4日

ご請求金額 21，450円

10％対象額

内税

21，450円

1， 950円

＊*＊＊＊＊

＊＊

＊＊＊＊＊＊

＊＊

＊＊＊＊＊＊

＊＊

＊*＊＊*＊

＊＊

＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊

契約番号 摘 一 要
借受日等

致掻

他数通
区

グゴグゴ

皿弥
硝求金額

硝求消費税額
硝求期間

当回撒

総回働

同温

見卑

■■■■■■
，岡県圃会ふじのくに県民ｸﾗﾌﾞ

厄面面了RICOHMP 6055 SPF

1

L| 01

19

1

０
０

０
５

５
９

１
１３

２
２

１
１

３
３

２
２

43

6010

Ⅱ
Ⅱ
ロF－－

Ⅱ
Ⅱ

頁 叶
19

1

Ｉ
！

０
５

５
９

今 叶ロ

19

1

０
０

０
５

５
９

様式第1－1号

一7亙三~豆司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

亘謂領収証L騨町,-6本霞4階 壷篝構
（8%対象4,400税325

ふじの<に県民クラブ様 （10%対象 。税 0
－~蚕-頭一一而一蚕司后答~評~蚕~志

40 ，

中! l,400H(M

§岡中日サービス
9080001011146 難

整理番号

経費項目 ﾖ識f嶺･日修費･噸騨費･霊調靜活鍛･会議費･資料伸蹟趣 弓諮費･弱緬費･人件費

内 容 新聞購読料（中日新聞）

年月 日 令和5年12月 6日～ 年 月 日 金額 4,400円

様式第1－1号

整理番号1 /Z-､j

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

受取害(ご依頼人控

求書
＞式 呈主
L一 同月

RICOH－

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町

9－6県庁本館4F

ヘ･-ｼ､､:0001/0002

発行日2023年11月30日請求No.23117551813
一

リコージャパン
ふじの<に県民クラブ様 登録番号:T1010001110829

お問合わせ萌轄お問い合せ窓

吹田市江の木町34－5
一

TEL:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください

口
日
Ⅱ

■
ｌ

■
Ⅱ
Ⅱ

■
６
１

Ⅱ
２

１
０

８
《
Ⅱ
Ｕ

７
Ⅷ
。
ｎ
Ｕ

０
叩
ｆ
Ｊ
Ｊ

Ｉ
１

ｈ
ｎ
》

叩
《
Ｕ

Ｉ
《
Ｕ

■
Ｉ
《
Ｕ

Ｉ
『
ｊ

■
Ｉ
８

１
《
、

Ｉ
１

１
０

Ｊ
＃

卜
６

１

Ⅱ
５

Ⅲ
Ｏ

ｌｈ
４

１
１

１
０

叩
句
ｌ

叩
Ａ

Ｉ
Ｋ

ＩⅡ
Ａ

Ⅱ
０

１
３Ｂ

一
一

お客様コード

下記の通りご請求申し上げます。

華

錐
塞

振込銀行

静岡

名義人ﾘｺｰｼ､､ﾔﾊﾟﾝ(力

荘顕口座番号

雪函－U3U1U7E2023年1 1月30日締分お支払期日2023年12月31日お支海法振込

今回ご請求金額（税込） 7， 124 円

【お取引明細】
月日 商品名 伝票Nq 数 量 単 価

ご発注NQ･備考

11.09固形ｱﾗビﾂｸYSｼﾘｰｽﾞお徳用10G1ﾊﾟｯｸ(N48117 1 635

10本） 設置先：ふじの<に県民クラブ

11. 13IG-239NKBﾖｳｼ(ｷﾖｳﾖｳｼｼﾖｳﾏｲｽｳ) N48116 1 600

設置先：ふじのくに県民クラブ

11.29ｼﾝﾌﾟﾘｰｽ､､ ｸﾘｱｰホルダ-A4タテ乳白1ﾊﾟｯｸ(1N19151 1 1,040

00枚） 設置先：ふじの<に県民クラブ

11．29ｵﾌｨｽﾍﾟｰﾊﾟｰmﾀｲﾌﾟ○RA4500X10 ケース N19152 1 4,202

設置先：ふじの<に県民クラブ

お買上金額合計 （税込 7, 124）

10％対象 （税込 7, 124）

お買卜今額

［税抜］
635

消費税金靭

600

０
２

４
０

０
２

１
４

４
４

６
６

万
万

月
吋
月
ぞ

〔
Ｄ
Ｒ
ｕ

【お知らせ】 〔冬季休業日のご案内】 12/29(金)より1ノ4(木)まで冬季休業とさせTJ頁きます｡宜しくお願い申し上げます。

お問合せの際は､晴求魯右上の請求NQをお伝え下さい。お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します。手数料不要の口唾I落もご用意しております。

宝
会

四Uj

ノミコ
ーノI

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

経費項目 計踏研鍛･研彦費･広聴騨費･雷澗誇瀧噴･会議費･資料{賊費･資繩慨入費⑳轆讃･人件費

内 容 会派ネットワーク保守管理料（11月分）

年月 日 令和5年12月8日～ 年 月 日 金 額 31,504円

目的 会派で使用する政務活動用パソコンネットワークの保守管理

使途 会派ネットワーク保守管理料（11月分）

政務活動・

県政との

関連性

､.‘ﾝ､レーー〆､胃' - ' ' -- Uコ･‐上ご･~UO1 'ﾉこノナJ冒斗Fﾉ...〒1.1洲“.‐
J上弓ごV〒

求書
雲
頭〒420-0853

静岡市葵区追手町9－6

請求日付： 2023年11月1日

請求番号: S135-20955.
静岡県議会ふじのくに県民ｸラブ

御中

②宇式ｴﾝジﾆｱ！
代表取締役宇式

〒422-8004静岡市駿河

下記の通りご請求申し上げます。

Th:054-262-2557 Fax:054-263-6552

担当者一
登録番号:T1080001000536

10％対象消賢税

8％対象消費税

ｊ
ｊ

４
０

６
￥

８２￥(10%対象税込

（8％対象税込

¥31,504-

￥0－

払条件：月末締翌月末お振込

名義：宇式エンジニアリング株式会社

口座：スルガ銀行東静岡支店普通預金:1410606

10527-0CM23-684-0 1/1ページ

ご請求金額(税込） ¥31,504-

件
名

ネットワーク障害支援月額保守契約料

契約No.135-SO23919

項
p 1
pp

r
町 . ・ 名 ・ ” ． ． 型， 名

L･

F E数量
〃

単位， 単.価 、金額(税別）

1 ﾈｯﾄﾜｰｸ障害支援サービス料 1 式 28,640 28,640

合計 28,640

11月度(11月1日～30日）

様式第1．－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

政務活動を補助する職員を雇用目的

使途 12月支給期末・勤勉手当

政務活動・

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

職員期末勤勉手当 300,000円

計 297,900円

期末手当・勤勉手当支払明細書

令和5年12月支給

唾1未満) OH

I

L翼瞥

経費項目 胃確研癩･'修費･広聴醗費･雰鰄情報鱸･会誼肖･資料鰄費･資繩繊費･事務費･耳翻漬⑬
内 容 職員期末・勤勉手当（12月分）

年月 日 令和5年12月8日～令和年月 日 金額 297,900円

給 与 期末。

勤勉率

支給額合計

控 除 額

所得税

4.084％

雇 用

保険料

控除額

合計

差引支給額

円

200,000

ヶ月

1.5

円

300,000

円

12,252 2,100

円

14,352

円 円

285,648

-

I■■■■■■■■■■

■■■
／2月3日

朱ﾌゴUﾉ淫出

全て政務活動にかかる

ものである。

WRMx髻守託貝(aノ

297,900円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

297,900円

様式第1－1号

整理番号 I /2一ろ

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

経費項目 調査砺蹟･研修費･広聴広報費･野謝靜瀧憤･会議費･資料侑鍛･資料購入費⑳事跡費･人件費

内 容 インターネット関連費（12月分）

年月 日 令和5年12月l1日～ 年 月 日 金 額 1,100円

目的 政務活動費の払込等の基本料金

使途 12月分基本手数料

政務活動。

県政との

関連性

lvｰ 土色 ムム ロムピ｡ 『I 'ジグ J1ゴJユゴI ム ロムソピト '

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

1, 100円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

1, 100円

作成日 6年1月5日

登録番号T9080101000957

〒420－860l

静岡市葵区追手町9－6

’
’
’
’
’
’
’
’
’
’
’
’
一
一

スルガ銀行株式会社
静岡県庁支店
〒420-8601

静岡県静岡市葵区追手町9番6号

TEL O54(272)5511

静岡県議会ふじのくに県民クラブ
経理責任者杉山淳様

’
’
’
’
’
’
’
’
’
一
一
一
一
一
一
一
一
一

IIIIIIIIIIDIIIIIⅡ｡｡ II'･ IIHIIDIIDIIGII. IInIIBIIUIIU11UIInll. IIIIIII

724－22463931－ －ｺ-ORDM301 008018#009234

騨州Ⅷ粥朗○・○01'○O○m

利用料等引落のお知らせ前月分

いつもスルガ銀行をご利用いただき、 まことにありがとうございます。
さて、前月のお取引に応じた手数料等をご指定の口座から引落しさせて

いただきましたので、 ご案内申しあげます。
今後ともお引立ていただきますようお願い申し上げます。

領

※お客さまの個人情報保護のため、口座番号下3桁は「＊」で表示しております。

手数料等の内容 お取扱内容

(件）

手数料等の金額

(円）

取引期間

＜ビジネスバンキング＞

振込手数料

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ * * ＊ ＊ * ＊

法人IB振込件数100件基本料金

ご契約口座■■I－

2

1

440

1,100

奔12月1日～奔12月31日

奔11月1日～奔11月釦日

合計金額（消費税込10％対象） （円）

うち消費税および地方消費税額 （円）

1,540

1』、140

様式第1－1号

書支出証拠

寒論付場所
上
か

犀
丁

ゆ
う
弓
止
刷
冊
‐
鰯
慢
叫
の
理
ｎ
Ｘ
階
Ａ
Ｔ
則
で
お
足
仏
い
帥
喝
什
岨
’
４
口
二
雌
牛
ゞ
〃
淵
し
く
だ
昼
げ

Z畔abU1

浄岡県静岡市葵区う

9－6

浄岡県庁本館3階：
昂じの<に県民ク・
(誘話料令） 椎

]7向 02錨0F

副定廿サ’ 230044

上記の金紺をfil収しました。

指定
静岡県指定代理金融縦関

収納代理
I

ヨ

経費項目 …費研修費“鱸雷諭震“会議費賢糊辮賃辮入費嗜務妙事湖溌人件費
内 容 会派電話使用料（10月分） 12月14日付け納入通知書

年月 日 令和5年12月15日～ 年 月 日 金 額 3,534円

目的

使途

政務活動.

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

3,534円

案分率(b)

／

100%

l里3万1百曳川宜又四百貝laハ0ノ

3,534円

様式第1－1．号
整理番号 ｜ ／2－J

書支出証拠

経費項目 調査研究費･邪参費･広卿玄報費･野調靜鹿憤･会議費･資料作成費唖 事務費･事務所費･人件費

内 容 新聞購読料（読売新聞朝刊）

年月 日 令和5年12月18日～ 年 月 日 金 額 3,865円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和5年12月分購読料

政務活動.

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の施策検討や議会質問等の参考にする

＜ﾛ貝収言貼1可乍F〃 ｌ
即
乱

・
ヨ

】
・
川
〃

Ｊ
・
‘
ワ

土
『
入

り
琶
丁

ソ
》
垂

一
一
一
一
一
■

ゴ
“
．
、

Ｊ
・
リ

刀
哩
ロ
「
ノ
グ
・

×
〕
ｐ
ｎ
ｘ
〕
函

１
土
一
列
Ｉ
Ｌ
亜

二
画
■

ソ
』
蛆
〔
／
』

１
《
》
ｑ
ｌ
土
口

宮
孵
ニ
エ

」

０

）

・

一

●

』

‐

〕

ロ

Ⅱ
）
。
（
Ⅱ
〕
・

‐

ｌ

ｌ

ｌ

ｒ

Ｉ

‐

１

Ｉ

。

g9 rUU
･ ･ ロロ ﾛ ･ ･･ '一口 ･ I ｡。

揖丞金額 攝ﾑ手数料 合計額

165

3,700円 + 165円 = 3,865円

令翻5年12月 15 日
〒420-0042~11静同市葵区駒形通3-3-3

株式会社ゞよみうりエコー

代表取唖i言画靖弘
登録番号T4-0400-0100-7854

求 書
一
頭

ふじのくに県民クラブ 様

下記の通りご請求申し上げます。

ｦT1厘又ﾉ占

10.063508

名
ロ

ロロ 数量 単価 金額 摘 要

読売新聞朝刊 1 3,700 3,700 令和5年12月分

税率／軽減税率適用8％

計谷
口 \3,700

小計(本体） ¥3,426

消費税 ¥274

合計金額 ¥3,700

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ。 会 派）

経費項目 筒賠研究費･研修費･広聴広報費･要調誇活鑛･会議費･資料{鰔費･資瀧騰入費騒事務所費･人件費

内 容 来客用お茶代（茶葉代）

年月 日 令和5年12月18日～ 年 月 日 金 額 ・ 13,235 円

目的

使途

政務活動．

県政との

関連性

く領収割占付枠＞
１
〕
Ⅱ
封
Ｊ
Ｉ
劉
弔
ゴ
ー

口
司
ゾ
、
罰
コ
ゴ

ヤ
‐
リ

リ
・
ウ

刀
ゞ
Ｘ

ｊ
苫
７

１
画

４
１
０
・

イ
才
ノ
や
｛
Ｐ
『

、
弄
刎
Ｏ
ｐ
－
１
ゴ

ｊ
・
リ

１
．
７

８
一
８

ｉ
”
１

２
》
２

１
》
１

国
や
二

５
誼
５

０
０

１
１

ﾏ I

12，960
'- -.

275

お茶代12,960円十振込手数料275円= 13,235円

I

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

13,235 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

13,235 円

ｉ
Ｉ
Ｉ

１

１

‐
１
．
１
寺
Ｉ
ｌ
１
ｌ
１
Ｉ
Ｉ
ｏ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
０
１
’
１
１
１
．
．
０
１
１
１
０
１
１
・
Ｉ

Ｐ
１
０

，

０１

１
‐
Ｉ
Ｉ
ｆ
‐
７
１
少
‐
ｌ
Ⅱ
Ｌ
１
ｊ

登殿号:T1080002001293

害 妨．請 求′3，l郡〈に

県民クﾗﾌ､､様
駿河路の香 静岡銘茶･椎茸．.海堅ﾑ、嬰

頤 蕊蕊お帯の勝山園
本店毎420-0839

櫛岡市葵区服匠3丁目1番9号(水落交番前）
むく054>253-3664FAX<054>252-8918
取引銀行櫛岡銀行伝馬町支店(#0408550)
郵便振替名古屋00800-6-58574

峯器.4年／2.月／‘一日
下記の通り御請求申上げ典す

合計金額梁 ／2，q6o-

１
１
１

I

I

Ｉ
ｂ

二１
１

９２０６６５Ｊ別
一

、
》

Ｆ
回

《
ｂ

ハ
ロＮ＃ＯＤＡＢＨＩ

｜
Ｉ

ロ

ロロ ' 『 個数 正量 単価 金 額

/‘ ､壬羅燐 ?、
l, 城 〃⑱ /'9q

工
0l6”0 り

⑥6"鼻入 /D ’ |
Zf

’
訓肴報I洲 ’ |形

工|

0

’
工|

’
’
工|

’
’
工|

’
’
-r

’
’_L|

工|
’

’ ’
’

nJ耐 獅旦nJ耐 獅旦;！II"I;
ﾛ
IW I対

’ I刀
/|Q垂酬6

／
Ｕ

様式第1－1号

ヱｰﾌ祠

書支出証拠

（今派楽．議昌氏楽ふじの<に県民クラブ・ 会派）

会派の政務活動関係資料等の侑戎

10月1日～10月31日分のコピー代

目的

使途

政務活動・

県政との

関連性

政務活動に必要な資料を作成し、県政運営の向上に役立てる

⑨
。

’

も

Ⅱ

。

■
Ⅱ
日
■

↑
．

、
。

－
ソ
，

コ
ェ

リ
グ
・

ｊＬ
《

Ｒ
》

》
０
“
２
．

申
字
争

口

〔

″

／

』

》

』
１
』

｝
５
配

－
０
．

Ｆ
Ｉ
Ｉ
■

＜領収書貼付枠＞
'一

I m
1 ト

’ 民同
l c､ト

l Fg

l §‐
’ @．畠

｜震憎
1111丘

堅
一

躯

｜ エ

｣ @I U

l E

12，752
一

◎

や
拙

岳

縄 。

｝』 や
』 椥

四 与

翠 禅
御 剖

埋 穣
匿 ｡藍
e や逗

釦 細園
醗 島星

， ､畳悪
運や浄終
型榔牽，
罠当辿地
異,』J墨竪
悪毎K"
e藍，●
や型や得
3ee=
lゆく塞
楡程学園
い』桃e

e田畿馳
jJ届玉一）

型蝉型濯

や紗韓晏
尋辱偲噸
訓斜はぺ
※※※※

。
Ｓ
和
製
〉
呉
絹
即
Ｐ
Ｓ
や
縄
当
程
向
息
調
鵯

掬
隠
喜
塩
ｅ
娼
竿
呉
今
掘
祁
壇
程
昌
多
幕
拭
黒
里
、
Ｃ
唖
匡
國
胃
叶
的
困
②
函

。
乍
拙
Ｓ
加
加
心
剖
鵯
合
褐
Ｐ
Ｊ
棡
杣
昶
裂
多
圏
蹴
即
卿
唱
胆
ｌ
ｎ
〔
一
ゆ
り
３

・
紗
狩
軸
港
検
、
、
‘
・
亀
●
．
拙
４
、
悪
》
出
・
ぎ
く
ゲ
。
也
・
・
凸

ロ
ト
か
１
ｍ
ｍ
『
’
○
Ｎ
『
Ｃ
自
国
時

弾
雨
い
、
出
吸
里
ｖ
ｅ
Ｄ
埼

轄理番号

経費項目 譲研嬢．'修費･蝿蝿費･霊淵靜嗣債･会議費.趨慰 群砿磧･事務費･蒻婦漬･人件費

内 容 会派コピー代（10月分）

年月 日 令和5年12月20日～ 年 月 日 金額 12,752円

部
、
叩
も
ｑ
・
印
ぷ
げ
・
ｘ
ｍ
咄
玉

鶴
罵
弾
勇
》
懸
慧
舞
蕊
蕊
《
塗
患
娼

減
輯
溌
蒋
恥
●
浄
毎
。
γ
，
一
審
鉄
“
、
、
Ｆ
芝
◇
詮
●
蕊
域
舎
”
ど
寿
斌
、
・
少
」
・
．
全
．
、
鍬
噂
》
影

程購煙
HnKM
母杣隅

蔦＆駕
匿準騨

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

12,752円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

12,752円

ご請求書
（兼振替予定金額のお知らせ）

420－0853

静岡市葵区追手町9－6 県庁本館 4F

ふじのくに県民クラブ様

ヘ.-ｼ: 0001/0001

発行日2023年11月30日 厨求No. 23117647511

鬮
リコージヤパン株式会社

丑録番号: T1010001110829

お問合わせ 1日求書お問い合せ患ロ

吹田市江の木町34－5

TEL:0120-138-970 5010635 50109008
※趣話需号のお掛け間違いにご注意ください。

00001(00001)

■■■
お客様コード

下記の通りご請求申し上げます。

2023年11月30日締分扱菩口座は右記の通りです．

丁 支店 種顛 口座番号

*＊

今回ご請求金額（税込） 12， 752円
ー

2023年12月20日に上記金額を振替させて頂きます。

【お取引明細】

月 日 商品名 伝粟No.

ご発注No.

11.10MP6055ハ･ﾌｵｰﾏﾝｽ卉一ｼﾞ 165001

10/マツシメ

お買上金額合計 （税込

10％対象 （税込

数 盆 単 価

･備考

お買上金額

［税抜］

11，593

消費税金額

９
９

５
５

Ｊ
ｊ

ｌ
ｌ

ｊ
ｊ

２
２

５
５

７
７

２
２

１
１

３
３

９
９

５
５

１
１

【お知らせ】 【冬季休袰日のご案内】 ユ2／29 （金）より’／4 （木）まで冬季休業とさせて頂きます.宜しくお図い申し上げます・

お問合せの際は、賭求香右上の謂求油をお伝え下さい．お桓込の場合は手数料ご負担をお反い致します．手歓料不要の口座引蒋もご用窓しております｡

■サービス料金計算明細一一一-------------一一一一一一----------------一---.一一----------_____ー__－－－－－－－－－．－

く伝票No. 165001 >

・ トナー込み契約です。

今回検針内容

10月31日

242,633カウント

前回検針内容 ご使用カウント

9月30日

238,068カウント 4,565カウント

MP6055

機番： 681397

内訳金額カウント／月／率

46ｶｳﾝﾄ

4,519ｶｳﾝﾄ

1ヶ月

パフォーマンスチャージ ‘

控除1％の控除カウント

請求カウント

基本料金

（2,000カウントを含みます。 ）

2001- 8000/月

合計（税抜き）

単価／金額

一

5,800円

2．3円

5,800円

2.519ｶｳﾝﾄ 5.793円

11,593円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

整理番号

経費項目 調査職欝研蔭費睡繍費露珊瀞鋤費会議費噴料傭澱畔朧入費事務脅蕊鰄野⑬
内 容 事務職員給与(12月分）

年月 日 令和5年12月21日～令和年月 日 金 額 197,200円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 12月分給与

政務活動．

県政との

関連性

､、、貝HX言只p1､｣1斗二〃〃

職員給与・手当 、 200,000円

雇用保険料立替分 △2,800円

計 197,200円

給与支払明細書

令和5年12月分

氏名 通勤手当: (自転車2km未満) 0円

給与 通勤手当 支給合計額 年末調整額

控 除 額

所得税 雇用保険料 控除額合計 差引支給額

円

200,0000

円
０

円

200,000

円

15,054

円

4,770

円

2,800

円

7，570

円

207,484

受領印

受領日

画
/2月ユ／日

様式第1－1号

轄琿番号 | /2-/Z

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ.
△
云 派）

経費項目 調査研究費･研修費･広聴広報費･蕊覗誇鬮涜･会議費･攪料侑鍛鰯 事務費･弱緬費･人件費

内 容 新聞購読料（毎日新聞、 日本経済新聞、産経新聞、静岡新聞）

年月 日 令和5年12月26日～． 年 月 日 金 額 16,200円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和5年12月分購読料

政務活動.

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の施策検討や議会質問等の参考にする

＜､､貝』IX雪抽1可僑昌,少

～別紙のとおり～

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

16,200円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

16,200 円

〒420-0853 〈金融機関口座振替済〉領収証
静岡市葵区 （21－06） 【

追手町 9－6 23年 1｣2月分
県庁本館

お客様照会誰量

''111J1I

4F . , , ご購読ありがとう

ふ.じのくに県民クラブ 様 ございます。 ‘
h p I

'*“郷対象1

取次店八千代町
登録番号T708000100065．4

23年， 12月26日

文字訂正印,領収印無きは無効

甚
IT

ご愛読ありがとうございます

上記新聞代金正に領収致しました
函0120テ40-2083

’

1

〒420-0853 〈金融揺関口座振替済〉領収証

雪 静岡市葵区 。 （21,－06)
追手町 ・ 9－6 23年:‘121月分
県庁本館 ’ '-." ． 、
4F ご購読ありがとう

ふじのくに県民クラブ 様! ‘ ございますも
：ド 、‘, ’：

J : dg ▽ ､▽ ､

＊軽減税率対象、 ‘

取,次店､八千代町
登録番号T7080001000654

・’ 23年．12月， 26日

，文字訂正印,領収印無きは無効

（ 8％錨寸錬15 ，000消費税1 ,200)

ご愛読ありがとうございます

卜記新聞代金正に領収致しました
"0120-4.0-2083

識 院 f氏 敵 金 額

*毎日新聞朝刊

＊日経新聞朝刊

*産経新聞朝刊

１
１
１

０
０
０

０
０
０

２
８
９

，
７
，

４
．
４
３

合計 ． ． ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

睡 齢 紙 数 金 額

＊静岡新聞
0

1 3 ， 300

合計．照5入1 ． .辛.1G － 200

様式第1－1号

整理番号 l /2－/3,

支出証拠書‘

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

へJ目 一…

01 013
※は軽減税率対象で1

…

※朝日新問創

ふじのくIこ

…

鰯4－200

請
丁
知
３
１

央
南
０

甲
牽
抑

ざ
ご
〃
９
． J54-295-770C

L､のけ堅守11矛才

経費項目 雑諏職･研修費･広聴広報費･雰漁悌溌獺･会議費･僻H賊饗⑳ 事務費･弱銅漬･人件費

内 容 新聞購読料（朝日新聞）

年月 日 令和5年12月26日～ 年 月 日 金 額 4,200円